
7

ZAPIS

z členské schůze spolku Atlet Šestajovice z.s.
konané dne24.6.2020 od 19:00

v prostorách salónku Restaurace U Kamene, Husova 66,250 92 Šestajovice

1. Zahájení
o přivítání předsedou spolku
. konstatování íádného svolání členské schůze. Členská schůze byla řádně

svolána předsedou spolku v souladu s § 249 ods. 1 zákona č. 89l20I2 Sb.,
občanský zákoník (dále jen ,,OZ"), dne 23. 5. 2020 vyvěšením oznámení
o svolání členské schůze na webové stránky spolku a rozeslálním na emaily
členů spolku.

. seznámení s principem hlasování. Členská schůze je schopna usnášet se
zaičasti většiny členů spolku. Usnesení přijímá většinou hlasů členů
přítomných v době usnášení. Každý člen má jeden hlas. Za nezletilého člena
hlasuj e zákonný zástupce.

2. Ověřenío zda je členská schůze schopna usnášet se
. V souladu s § ?53 ods. l OZ předseda spolku ověřil, že členská schůze

je schopna usnášet se.

3. Volba předsedy schůze
o Volba předsedy schůze dle § 253 ods. 1 OZ. Proběhla volba předsedy schůze,

jako předseda schůze navržen: Tomáš Dvořák
Hlasování: pro 27 , proti 0, zdrželi se 0

4. Volba zapisovatele
o Zapisovatelem navrženla: Karolina Hanáková

Hlasování: pro 27 , proti 0, zdrželi se 0

5. Volba ověřovatelů zápisu
. Prvním ověřovatelem navržen/a: Denisa Dvořáková

Hlasování: pro 27 , proti 0, zdrželi se 0
. Druhým ověřovatelemnavržen/a: Eva Tatarová

Hlasování: pro 27 , proti 0, zdrželi se 0

6. Projednání změn ve vedení spolku a organizační struktuře
o předseda spolku vznesl dotaz, zdamá někteý člen či zékorlrtý zástupce návrhy

k obsazení pozice předsedy spolku a členů kontrolní komise, případně
má zájem kandidov at na tyto pozice.
Nebyly podány žádné návrhy.



7. Informace o členské záklradné
o Počet členů k 1. 1 . 2019: 49 (16 dospělých, 33 dětí)
o V pruběhu roku 2019 bylo přijato nových členů: 6 (1 dospělí, 5 dětí)
. V průběhu roku 2019 ukončilo členství: 8 (0 dospělí, 8 dětí)
. Počet členů k 31. 12. 2019: 47 (I7 dospělých, 30 dětí)

8. rnformace o činnosti spolku v roce 2019
o V roce 2018 se naši členové áčastnili celkem 64 Ňznýchzávodtl.
. Účastrili jsme se benefičního Běhu naděje.
o Helena Bayerová s Aikem se účastnila charitativního pochodu ,,Přímo

za ěumákem" na podporu.opuštěných atýraných psů.
. pomáhali jsme při pořádání obecní akce Dětský den.
. uspořádali jsme v rámci štědrodenního setkání běh na 800 m pro naše členy

a rodinné příslušníky
. Účastnili jsme se Hasičského plesu SDH Šestajovice
. pořádali jsme soustředění ve vysokých Tatrách
o pomáhali jsme při pořádání obecně spolkové akce ŠestajkyFEsT
o pomáhali jsme při pořádání obecní akce cesta do země světlušek

9. Informace o plánované činnosti v roce 2020
. Účastnit se závodů.
. Uspořádat školení první pomoci.
o uspořádat podzimní soustředěnív Jizerských horách.
o společně se účashit kulturních akcí a organizovat společné v}lety.
o uspořádat štědrodenní setkání s rodinným během na 800 m.
. Spolek bude garantem projektu,,Retenční nádržV Lukách".

1,0. Informace o kontrole spolku za rok20t9
. Členům byl Protokol kontrolní komise o provedení kontroly spolku poskytnut

v elektronické podobě před konáním členské schůze, dále byla v tištěné podobě
k dispozici v pruběhu konání členské schůze.

o Předseda kontrolní komise seznámil s ýsledky kontroly.

11. Informace o hospodaření spolku v roce 2019
. spolek klade dtraz na průhlednost hospodaření. veškeré ťrnanční pohyby

prováděné napokladně a účtu spolku jsou zveřejňovrány na webových
stránkách spolku v sekci ,,Hospodaření".

. poděkování darcům za podporu činnosti spolku.

. Předseda spol§u a účefirí spolku přednesli informace o hospodaření spolku
v roce 2019. Clenům byly veškeré účetní doklady poskytnuty v elektronické
podobě před konáním členské schůze.

. K 31 . 12. 2019 činily zustatky na účtu spolku 222.136,29 Kč, na pokladně
I7 .606 Kč, tj. celkem 239.742,29 Kč.



o K 31 . 12.2019 neměl spolek žádné závazJq.

12. Schválení účetnízávérky za rok2019
. Členům byla účetní závérka poskytnuta v elektronické podobě před konáním

členské schůze, ďáIe byla v tištěné podobě k dispozici v pruběhu konání
členské schůze.

. Schvální účetní závěrky spolku zarok20l9
Hlasování: pro 27 , proti 0, zdrželi se 0

13. Projednání výše členského příspěvku
o Stávající ýše členského příspěvku: 600 Kč/rok.
o předseda spolku s odkazem na hospodářský výsledek z roku 2019 navrhuje

ponechat členský příspěvek beze změny.
o Hlasování o ponechání stávající ýše členského příspěvku 600 Kč/rok na dobu

neurčitou.
Hlasování: pro 27 , proti 0, zdrželi se 0

14. Informace o výši oddílových příspěvků
. výše oddílového příspěvku pokývánáklady na činnost daného oddílu.
. seznámení s předpokládanými náklady na činnost jednotlivých oddílů.
o Výše oddílových příspěvků pro školní rok2020l202l.

o oddíl běhu: 200 Kč
o oddíl lehké atletiky: 1 000 Kč
. oddíl šplhu: 200 Kč

15. Nlávrh rozpočtu na rok 2020
. Členům byl návrh rozpočtu poskytnut v elektronické podobě před konáním

členské schůze, dále byl v tištěné podobě k dispozici v pruběhu konání členské
schůze.

o předseda spolku komentoval jednotlivé položky návrhu rozpočtu.
. SchváIení rozpočtu spolku pro rok 2019.

Hlasování: pro 27 , proti 0, zdrželi se 0

16. Odsouhlasení zápisu
. Zapisovatelem bylo přečteno plné znění zápisu.

Hlasování: pro 27 , proti 0, zdrželi se 0

17. Diskuse



18. Závér
. Schůze byla předsedou spolku ukončena.

Přílohy: Oználmení o svolání členské schůze
prezenční listina
účet rí závěrka 2019
Daňové píiznání2019
Rozpočet 2020

Druhý ověřovatel zápisu:

_-.-7-- _/ -,/
/ u--2_-ž ,/

//

První ověřovatel zápisu: .,&* Ú



*ť
'íč/etš. juiou\oo

V souladu s § 248 zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník, svolávám

člen§kou schůzi
spolku Atlet Sestajovice z.s.

místo konání: salónek Restaurace U Kamene, Husova 66,250 92 Šestajovice
čas konání: středa 24. 6.2020 od 19:00 hodin

Pořad členské schůze:
1. Zahájení
2. Ověření, zďa je členská schůze schopna usnášet se
3. Volba předsedy schůze
4. Volba zapisovatele
5. Volba ověřovatelů zápisu
6. Projednání zmén ve vedení spolku a organizační struktuře
7. Informace o členské základně
8. Informace o činnosti spolku v roce 2019
9. Informace o plánované činnosti 2020
10. Informace o hospodaření spolku v roce 2019
1 1. Informace o výsledku kontroly činnosti a hospodaření spolku
12. Schválení účetní závérky zarok2}Ig
13. Projednání výše členského příspěvku
14. Informace o qíši oddíloých příspěvků
15. Návrh rozpočtu 2020
1 6. Odsouhlasení zápisu
17. Diskuse
18. Závěr

V Šestajovicích dne 23. 5. 2020

Tomáš Dvořák
předseda spolku

V.r.



Prezenční listina členské schůze spolku Atlet Šestajovice z.s. ze dne 24.6.2O2O

iméno člena podpis člena/zákonného zástupce

Dvořák Tomáš uM;
Bambas František lMJtt}^,
Bareš Adam Pa.->/
Bayerová Helena

Budinský Lubor

Budinský Max frÁ4; "
David samuel

Dvořáková Denisa

Dvořáková petra Qprto'{.r^)

Hanák Milan
(ffi

Hanáková karolina /y/v
Hrozínek Kryštof

r
Hrozínek Matouš

Hubálková Anna

Jokel Lubomír

JokelVít

Junger Jan

Junger Pavel

klička Daniel

kocourková Adéla
"Wur-"/"1/

kostříž vílém /Átk<:

kostřížová Beáta 4,r^š
kostřížová Ema 4L4E)
kovalová Natália

kúhnel Lukáš eiíj
Kůhnelová Agáta Lh't-- /
kůhnelová Natálie hL
kůhnelová Šárka llu



^d,7U-r/ouřada vlastimil

Pecková Eva l^--./
procházková petra Ýurl*t ,,-Qo,r,^'

šubert Martin

/--"-7-\-4_---:-,
Tatar Petr

Tatarová Eva Í^- 7-"=-/'/

(,?"J^}

?r^"/rr{/"+-"7/"] '

Veselý Petr 4
\-_

*) " 

^J/)/ - fr o * *, Ě - Ál us t *\

Majer Miroslav

Morávek Daniel

scheibal Nicolas

staroba Matěi

Suchý MatouŠ

3uchý Vít

šubert Matěi

Tatar Jan

Tatarová Marie

vaielová kristýna

velková Anna

ýelková klára

Zdánský André



Rozvaha podle Přílohy č. ,1

Vyhlášky č. 504i2002 Sb.

Účetní jednotka doíučí:

1 X příslušnému fin. orgánu

RozVAHA
ve zkráceném rozsahu

ke dni 31.12.2019
( v celých tisících Kč )

Název, sídlo a práVníforma
účetní jednotky

Atlet Šestajovice z,s,
Za Stodolama 1503

Šestajovice
25o 92

Označení AKTlVA
číslo

řárlktl

Stav k prvnímu dni

účetního období

posled. dni účetního

a b 2
B. Krátkodobý majet€k součet B.l, až B.lV, 6 257 262
B. l. Zásoby celkem 7 17 í8
B. lll. Krátkodobý finančn í majetek celkem 9 236 240
B, lV. Jiná aktiva celkem 10 4 4

AKiva celkem součet A až B. 1 257 262

Označení PAslVA
číslo

řádku

Stav k prvnímu dni

úcetního období

posled. dni účetního

a b c 3 4
Vlastnízdroje celker součet A.|. až All. 12 29 34

A. ll. Výsledek hospodaření celkem 14 29 34
B. Ulzi zdřole celkem součet B.l. až B.lV. 15 228
B. lll. Krátkodobé závazky celkem 18 0
.lV. Jiná pasiva celkem 19 22B 6

pasiva celkem součet A až B 20 257 262

sestaveno dne: 19.2.2020 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky

nebo podpisový vzor fyzicke osoby, která je o.ž]j,":i"a,
"u'tt r .',,' -. t )' I
Tomáš Dvořák - oředseda

zájmový spolek sportovní činnosti
Pozn,:

1



Výkaz zjsku a áráty

podle Přílohy č. 2

vyhlášky č- 504/2002 Sb

Účetní jednotka doručí:

1 x příslušnému finančnímu orgánu

yíxnz asKu A zTRÁTy

v plném rozsahu

ke dni 31.12.2019
( v celých tisících Kč )

Název a sídlo účetní jednotky

Atlet Šestajovice z.s.

Za Stodolama ,t503

Šestajovice
250 92

Označení TEXT číslo
řádku

Cinnosti
Hlavní Hospodářská Celkem

4 6 7
A. l, spotřebované nákupy a nakupované součet A.l.,1. až A.1.6. z a2 5 88

A. l. 1 Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 3 79 5 u
A. l,6. f,statní služby 8 4 ,
A, V. Cstatni náklady Soucet A.V.16. až A.V.22. 21 5 5

A,v.22. Jiné ostatní náklady 28 Á 5
A. Vlll. Daň z pňimú Hodnota A.Vll1.29. 1 1

\. Vll1.29- )aň z příjmů 38 1 1

Náklady celkem Součet A.l. až A.Vlll. 39 89 Á 94

B. ll. PfiJaG přícpěvty Souč§t B.l1.2, ŇB.lL4. 43 88 88

Bll 3, Přiiaté příspěVky (dary) 45 J5 33
B. l1.4. Přijaté členské příspěvky 46 55 55
B. lll, Tržby za vlastni vty'kony azazboži 47 11

Výnosy celkem součet B.l. až B.V. 61 88 11 99

Výsledek hospodaření před zdaněnír ř.61 - (ř. 39 - ř.37) 62 b 6

D, Výsledek ho§podaření po zdanění ř.62 - ř,37 63 1 6 5

19.2,2o2o
Podpisový záznam statutárního orgánu účetni jednotky

nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je úče_tní jednotkou

>,,,:
i,'ln-"- ^l,"":'{-

Tomáš Dvořák - předseda
PráVni forma účetní jednotky

zájmový spolek spoňovní člnnosti
Pozn.:

11



přílohfr v ú§etní závěrce
'l. |nformace podle § 'l8 odst, 3 zákona o účetnictví

Atlet Šestajovice z.s,
Za Stodolama 1503
250 92 Šestajovice
tčo: osozs+at

Zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 65658.

Právní forma: zapsaný spolek

účel:
o Atletika a obdobná činnost v rámci zapojení do sportovních aktivit, tuto činnost provozovat,

organizovat a vytvářet pro ni materiálnía tréninkové podmínky.
. zajišt'ovat v oblasti sportu vzdělávání svých členů, jejich školení.
o vést své členy a ostatní zálemce o sport k dodržování základních sportovních, etických a

mravních pravidel.
. Hájit zamy svých členů, za tím účelem spo|upracovat s orgány státní správy a samosprávy,

s ostatními sportovními organizacemi i jednotlivci.
r podílet se na získávánífinančních prostředků z veřejných i soukromých zdrojů a materiálních

prostředků k zajištění své činnosti pro členy spolku.
. Dalšími formami napomáhat rozvoji veřejného života v obci,

Účetní období: kalendářní rok 1.1 .-31j22o1g
Rozvahový den: 31.12.2019
Okamžik sestavení účetní závěrky: 19.2.2020

Podpisový záznamstatutárního orgánu: r.y,_': 'J,",Ý

Tomáš Dvořák - předseda

2. lnformace o použitÝch obecnÝch účetní zásadách
Oceňování majetku a závazků - drobný dlouhodobý majetek je účtován přímo do spotřeby do óástky
40.000 Kč.

3. VÝsledek hospodaření
Výsledkem hospodaření byl zisk ve r,nýši 6.005,71 Kč, V rámci hlavní činnosti spolek dosáhl zisk
444,32 Kč, v rámci vedlejší činnosti zisk 5.561,39 Kč.

4. způsob ziištění základu daně z příimů
Základ daně z příjmů byl stanoven jako součet hospodářského výsledku hlavní činnosti plus
hospodářský výsledek zvedlejší hospodářské činnosti. Při stanovení základu daně pro rok 20,19
nebylo nutno využít odčitatelné položky dle § 20 odst. (7) zákona o daniz příjmu.

5. Dotace
Spolek v daném účetním období neobdržel žádné dotace.

6, Finanční darv
Spolek v daném účetním obdobíobdrželtyto finančnídary nad 10.000 Kč:
FANČíK s.r.o. 20.000 Kč



Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny,

Územnímu pracovišti v, ve, pro

Praha-vÝchod
01 DaňoVé identiílkační číslo

Cz050,7,3,481
02 ldentiflkačni číslo

05073481

LID
[3

dood

t, oDDÍL - údaje o poplatníkovi

05 Název poplatníka

QR Platba

otisk podaciho razítka finančního úřadu

03 Daňové přiznání1)

r-řád;-l @''@
Důvody pro podání dodatečného
daňového přiznání zjištěny dne

04 Kód ruališéjii typu přižňání E3
uáklddllí invéštiční ldnd Bodle § 17b zákonarl (-ňl-;;-l
Zdangvaei období pódle § 21a pisrn. [-Ál "axnna

pŘluNÁttí
k dani z příjmů právnických osob

podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z přijmů, ve zněni pozdějšich předpisů (dále jen ,,zákon")

za zdaňovací období nebo za období, za které se podává daňové přiznání

0 1r0 1t2 0l9 3l122019

Počet příloh ll. oddílu

Počet zvláštních příloh8)

Počet samostatných příloh')

Atlet Še s ta o v i c,e, z, s,

06 Sídlo10)

a) ulice a číslo orientační, část obce a číslo popisné

Za Stodola a 1503
b)

ŠBSTAJOVICE
d) stáUkód státu

07 Kategorie účetní jednotky

0B Přiznání zpracoval a před|ožil poradce])

09 Plná moc poradce k zastupování uložena u finančního úřadu dne')

10 Zákonná povinnost ověření účetní závěrky auditorem1)

t,t Účetni závérka nebo přehledy o ma.ietku a závazcích a o příjmech a \4idajích. přiloženy]),7)

12 Tran§akce uskutečněné se spojenými osobamig)

13 Hlavní (převažující) činnost

c) PSČ

[2 5 0 9 2l

r-ř--_]

@xF;-lm,r-"l
klasiflkace CZ-NACE')

t 

--l[ ---.l

Kód

Kód

e) číslo telefonu

SPoRTo\rNÍ ČrM.rosrt

(platný pra zdaňovací abdobi započatá V roce 2019 a pro části zdaňovacíCh obdabí zapačatých v rcce 2020,
za I<ťeré lhůta pra podáni daňového plznání uplyne do 31. proslnce 2020)

1

25 5404 MFin 5404 - vzor č- 3a

Finančnímu úřadu pro / Specializovanému finančnímu úřadu

[Strqdoč.rký kruJ ]

Kód



ll. ODD|L - daň z příjmú právnických osob (dále jen ,,daň")

Řaoet Název položky
Vyplni v celých Kč

poplatník íinanční úřad

10u)
příjmy a \4idaji])

6 006

20,)
Částky neoprávněně zkracující př|my (§ 23 odst. 3 písm. a) bod 1 zákona) a hodnota
nepeněžních příjmů (§ 23 odst.6 zákona), pokud nejsou zahrnuty ve výsledku
hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a \4i,daji na ř. 10

30u)

Částky, o které se podle § 23 odst. 3 písm. a) zákona, s výjimkou § 23 odst. 3
písm. a) bodů 1 a 2zákona, zvyšUje v}isledek hospodaření nebo rozdíl mezi příjmy
a nidaji na ř, 'í0

40
Výdale (náklady) neuznávané za výdaje (náklady) vynaložené k dosažení, zajištění
a udržení příjmú (§ 25 nebo 24 zákona), pokud jsou zahrnuty Ve VýSledkU
hospodaření nebo V rozdílu mezi příjmy a výdajl na ř. 10

50
Rozdíl, o kteni odpisy hmotného a nehmotného majetku (§ 26 a § 32a zákona)
uplatněné V účetnictví převyšují odpisy tohoto majetku Stanovené podle § 26
až 33 zákona

61u) Úprava základu daně podle § 23 odst. 8 zákona v případě zrušení poplatníka s Iikvidací

62,) náklady hrazené z členských příspěvků a darů 87 646

bJ Častry, o které se podle § 23e, § 23g, § 23h a § 38fa zákona zvyšuje výsledek
hospodaření nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. í0)

70 Mezisoučet (ř. 20 + 30 + 40 + 50 + 61 + 62 + 63) 87 646

100
Příjmy, které nejsou předmětem daně podle § 18 odst. 2 zákona, pokud jsou
zahrnuty ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a \^idaji (ř, 10)

101

Příjmy, jež u Veřejně prospěšných poplatníků nejsou předmětem daně podle
§ 'l8a odst, 1 zákona, pokud jsou zahrnuty ve uj,sledku hospodaření nebo v rozdilu
mezi příjmy a Výdaji (ř. 10)

1 098)
Příjmy o§vobozené od daně podle § 19b zákona, pokud jsou zahrnuty
ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a \^ýdaji (ř. 10) 33 400

1108)
Přijmy osvobozené od daně podle § 19 zákona, pokud jsou zahrnuty
ve vlisledku hospodaření nebo v rozdílu mezi přimy a výdaji (ř, 10) 54 690

1118)
Částky, o kterě se podle § 23 odst, 3 písm, b) zákona snižuje,\^ýsledek hospodaření
nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř, 10)

1128)
Častky, o které lze podle § 23 odst. 3 písm. c) zákona snížit \^ýsledek hospodaření
nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

120 Příjmy nezahrnované do základu daně podle § 23 odst. 4 písm. a) zákona

130 Přimy nezahrnované do základu daně podle § 23 odst. 4 písm. b) zákona

1 408)
Příjmy a částky podle § 23 odst, 4 zákona, s \^limkou přUmů podle § 23 odst,
4 písm. a) a b) zákona, nezahrnované do základu daně

,l50 Rozdíl, o kteqi odpisy hmotného a nehmotného majetku stanovené podle § 26
až 33 zákona převyšují odpisy tohoto majetku uplatněné v účetnictví

1 608)
Souhrn jednotliu/ch rozdílů, o které částky uýdajů (nákladů) vynaložených
na dosažení, zajištění a udržení příjmů převyšují náklady uplatněné v účetnictví

161 ) Uprava základu daně podle § 23 odst. 8 zákona V případě zrušení poplatníka s likvidací

1 628)

,163 ČástXy, o které se podle § 23e, § 23g a § 38fa zákona snižuje r4lsledek hospodaření
nebo rozdíl mezi příjmy a Výdaji (ř. 10)

170
MeZisoučet
(ř. í00 + 101 + 109 + 110 + 111 + 112 + 120 + 130 + 140 + 150 + 160 + 161
+ 162 + 163)

88 090

7
/ Vý§ledek

ke dni



Příloha č. í l!. oddílu
ldentifikační číslo

0 5 0 7.3,4 81
Daňové identifikační číslo

C,Z 0 5 0 ,7 ,3,4 8 l

A. Rozdělení výdajů (nákladů), které se neuznávají za výdaje (náklady) vynaložené na dosažení, zaiištění
a udržení příjmů, uvedených na řádku 40 podle účtových skupin účtové třídy - náklady

B. Odpisy hmotného a nehmotného majetku
a) Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné jako výdaj (náklad) na do§ažení, zajištění a udržení zdanitehýeh

příjmů podle § 24 odst. 2 písm. a) zákona

b) Účetní odpi§y hmotného a nehmotného majetku uplatněné jako výdaj (náklad) na dosažení, zajištění a udržení zdanitelných
příimů podle § 24 odst" 2 písm, v) zákona

12

Učetní odpisy, s \44imkou uvedenou v § 25 odst, 1 písm. zg) zákona, u hmotného
majetku, keryi nenívymezen pro účely zákona jako hmotný majetek, a nehmotného
majetku, ktený se neodpisuje podle tohoto zákona, uplatněné podle § 24 odst. 2
písm, v) zákona jako výdaj (náklad) k dosažení, zajištění a udržení zdanitelných
příjmů. Pro nehmotný majetek zaevidovaný do majetku poplatníka do 31. prosince
2000 se použije Zákon Ve znění platném do uvedeného data, a to až do doby jeho
vyřazení z majetku poplatníka

3

Rádek NázeV účtové skupiny (Včetně číselného označení)
!ýplní v celých Kč

poplatník íinanční úřad

1

2

ó

4

6

7

B

9

10

11

12

13 Celkem

Řaoet Název položky
Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

1 Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 1

2 (neobsazeno) X X

3 odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 2

4 Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 3

A Odpisy hmotného ma.jetku zařazeného do odpisové skupiny 4

o Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 5

7 odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 6

ó
odpisy hmotného ma.jetku podle § 30 odst. 4 zákona,
Ve znění účinném do 31. prosince 2007

o Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 až 6 a § 30b zákona

10
Odpisy nehmotného majetku podle § 32a zákona, zaevidovaného do majetku
poplatníka Ve zdaňovacích obdobích započatých v roce 2004 a později

11 Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku celkem



/

C. Odpis pohledávek zahrnovaný do výdajů (nákladů) k dosažení, zajištění a udržení příjmů a zákonné rezenly
a zákon"né opravné polgž_ky.vylváie.ni podle zákona č, 593/1992.9!,, o rezervách pro zjištění základu daně
z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o rezervách")

a) Odpis neuhrazených pohledávek zahrnovaný do daňových výdajů (nákladů) a zákonné opravné položky k pohlédávkám,
mimo bankovních opravných položek podle § 5 zákona o rezervách - vyplňují všichni poplatníci

Řaoek NázeV položky
Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

1 (neobsazeno) X X

2 (neobsazeno) X X

3 Opravné položky k pohledávkám za dlužníky v insolvenčním řízení vytvořené podle
§ B zákona o rezervách v daném období, za které se podáVá daňové přjznání

4 Stav zákonných opravných položek k pohledávkám za dlužniky v insolvenčním
řízení (§ 8 zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznání

StaV nepromlčených pohledávek splatných po 31. prosinci 1994, k nimž |ze tvořit
zákonné opravné položky (§ 8a zákona o rezervách) ke konci období, za které
se podává daňové přiznání

6 Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám vytvořené podle § Ba zákona
o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

7
StaV zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledáVkám Splatným
po 3,1 . prosinci ,l 994 (§ Ba zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává
daňové přiznání

B
Opravné položky k pohledávkám z titulu ručení za celní dluh vytvořené podle
§ 8b zákona o rezervách V daném období, za které se podáVá daňové přiznání

o
Stav zákonných opravných položek k pohledávkám z titulu ručení za celní dluh
(§ 8b zákona o rezervách) ke koncl období, za které se podává daňové přiznání

10 Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám, vytvořené podle § 8c zákona
o rezervách V daném období, za které se podává daňové přiznání

11
Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám vytvořených
podle § 8c zákona o rezervách ke konci období, za které se podává daňové přiznání

12
Úhrn hodnot pohledávek nebo pořizovacích cen pohledáVek nabyh7ch postoupením,
uplatněných v daném zdaňovacím období, za které se podává daňové přiznání jako
inidaj (náklad) na dosažení, zajištění a udržení příjmů podle § 24 odst.2 písm" y) zákona

Průměrný stav rozvahové hodnoty nepromlčených pohledáVek z úVěrú podle
§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách

14u) opravné položky k nepromlčeným pohledáVkám z úVěrů, Vytvořené podle
§ 5 odst" 2 písm. a) zákona o rezervách za dané zdaňovací období

,l5 stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám z úvěrú
(§ 5 odst. 2 písm, a) zákona o rezervách) ke konci zdaňovacího období

,t6 Průměrný stav poskytnutých bankovních zárukza úvěry podle
§ 5 odst" 2 písm, b) Zákona o rezervách

17,) Rezervy na poskytnuté bankovní záruky za úvěry, vytvořené podle
§ 5 odst,2 písm. b) zákona o rezervách za dané zdaňovací období

,l8 stav Zákonných rezerv na poskytnuté bankovní záruky za úvěry
(§ 5 odst. 2 písm, b) Zákona o rezervách) ke konci zdaňovacího období

b) Bankovni rezervy a opravné položky podle § 5 zákona o rezervách - vyplňují pouze banky

c) Opravné položky podle § 5a zákona o rezervách - vyplňují pouze spořitelní a úvěrní družstva a ostatní finanční instituce

d) Rezervy v pojišt'ovnictví - vyplňují pouze pojišt'ovny

19
Průměrný staV rozvahoVé hodnoty nepromlčených pohledávek z úvěrú poskytnutých
fyzickým osobám na základě smlouvy o úvěru, bez příslušenství, v ocenění
nesníženém o opravné položkyjiž vytvořené (§ 5a odst. 3 zákona o rezervách)

20 Výše základního kapitálu k poslednímu dni zdaňovacího období
(§ 5a odst, 4 zákona o rezervách)

21,)
opravné položky k nepromlčeným pohledáVkám z úvěrú poskytnutých fyzickým
osobám na Základě smlouvy o úvěru, Vytvořené podle § 5a odst, 4 zákona
o rezervách za dané zdaňovací obdobi

22
stav zákonných opraVných položek k nepromlčeným pohledáVkám z úVěrú
poskytnutých fyzickým osobám na základě smlouvy o úvěru (§ 5a odst. 4 zákona
o rezervách) ke konci zdaňovacího období

zó ReZerVy V pojišťovnictví Vytvořené podle § 6 zákona o rezervách V daném období,
za které se podáVá daňové přiznání

24 Stav rezerv v pojišťovnictví (§ 6 zákona o rezervách) ke konci období, za které
se podává daňové přiznání

4



Rezerva na hmotnóho všichni poplatníci

25 Rezerva na opravy hmotného majetku vytvořená podle § 7 zákona o rezervách
v daném zdaňovacím obdobi

26 Stav rezerv na opravy hmotného majetku (§ 7 Zákona o rezervách) ke konci
zdaňovacího období

0 ostatní zákonné rezervy _ vyplňují pouze poplatnici opráVněni k jejich tvorbě a

27 Rezerva na pěstební činnost vytvořená podle § 9 zákona o rezervách v daném
období, za které se podává daňové přiznání

28
Stav rezervy na pěstební činnost (§ 9 zákona o rezervách) ke konci období, za které
se podává daňové přiznání

29,) Ostatní rezervy vytvořené podle § 10 zákona o rezervách v daném zdaňovacím
období

tvorbě a použití

D. (neobsazeno)
E. odečet daňové ztráty od základu daně podle § 34 odst. 1 až 3 zákona5) (vyplní se v celých Kč)

F. Odpočty podle § 34 odst. 4 zákona
a) (neobsazeno)
b)Uplatňováníodpočtunapodporuvýzkumuavývojeodzákladudaněpodle§34odst.4a§34aaž§34eákona(vyplnísevcelýchKč)

g) Rezerva na nakládání s elektroodpadem ze solárnich panelů - vyplňuií pouze poplatníci oprávněni k její tvofbě a použiti

30
Rezerva na nakládání S elektroodpadem ze solárnich panelů Vytvorena podle § 1 1 a
až 11c zákona o rezervách v daném období. za které se podává daňové přiznání

31
Stav rezervy na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů
(§llaažllbzákonaorezervách)kekonciobdobí,zakterésepodávádaňovépřiznání

Řaoet

zdaňovací období nebo období,
za které se podává
daňové přiznání,

v němž daňová ztráta vznikla
od-do

Celková \^i,še daňoVé
ztráty vyměřené
nebo přiznáVané

za období
uvedené ve sl. 1

Část daňové zlrály ze sl,2
odečtená

V předcházejících
zdaňovacích obdobích

odečtená
V daném

zdaňovacím období

kterou lze odečíst
V ná§ledujících

zdaňovacích obdobich

0 1 2 3 4 5

1

2 Il

J lt _
4

-lCl]5

6 1-1C]
7 )t
ó

9 Oelkem

Řaaet

zdaňovaci období nebo období Cást nároku na odpočet ze sl. 2
za které je podáváno daňové

přiznání, v němž vznikl nárok na
odpočet podle § 34 odst, 4

a § 34a až § 34e zákona od - do

ý§lKuvd vyĎc l ldl U^U l ld UU-
počet na podporu vý,zkumu
a \^i,Voje Vzniklá V období

uvedeném Ve sl. 1

odečtená v daném
období

kterou lze odečíst
V následujících

obdobích

0 1 2 3 4 5

1

2 I
J

4 [,__li,,_.l
celkem

c) Uplatňování odpočtu na podporu odborného vzdělávání od ákladu daně podle § 34 odst 4 a § 34f až § 34h ákona (vyplní se v celých Kč)

Řaoer

zdaňovací období nebo období,
za které je podáváno daňové

přiznání, v němž vznikl nárok na
odpočet podle § 34 odst. 4

a § 34f až § 34h zákona od - do

Celková uý,še nároku na
odpočet na podporu odbor-

ného vzděláváni vzniklá
v období uvedeném ve sl. 1

Část nároku na odpočet ze sl. 2

odečtená
v předcházejících

obdobích

odečtená v daném
období

0 1 2 J 4 Á

1

2

3

4

5 Celkem

5

[- . ,.][,,l
(

)mm

t 

-)t, 
llmm

t, ,l[,*]mr1 ,1



Y

G. Celková hodnota bezúplatných plnění, kterou lze podle § 20 odst. 8 zákona uplatnit jako odeČet od základu
daně sníženého podle § 34 zákonas)

H, Rozčlenění celkového nároku na slevy na dani (§ 35 odst. 1 a § 35a nebo § 35b zákona), ktený lze uPlatnit

na ř. 3005)

l. Zápočet daně zaplacené v zahraničí5) počet samostatných prilon (---l

Řaoer Název položky
Vyplni v celých Kč

poplatnik f]nanční úřad

1
Celková hodnota bezúplatných plnění poskytnutých na účely vymezené
v § 20 odst. 8 zákona pro odečet ze základu daně sníženého podle § 34 zákona

2 (neobsazeno) X X

Řadet Název položky
Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

1 Sleva podle § 35 odst. 1 písm. a) zákona

2 Sleva podle § 35 odst" 1 písm" b) zákona

3 (neobSazeno) X X

4 Úhrn slev podle § 35 odst. 1 zákona (ř 1 + 2)

5n) Sleva podle § 35a1) nebo 35bl) zákona

Řaoex Název položky
Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

18)
Úhrn daní zaplacených v zahraničí, o které lze snížit daňovou povinnost metodou
úplného zápočtu

2r)
Úhrn daní Zaplacených V zahraničí, u nichž lze uplatnit metodu prostého zápočtu
(úhrn čáStek Z ř" 3 Samostatných příloh k tabulce l)

3,) Úhrn částek dani Zaplacených V zahraničí, o které lze snižit daňovou povinnost

metodou píostého zápočtu (úhm částek z ř, 7 samostatných příloh k tabulce l)

4 Výše daní zaplacených v zahraničí, kterou lze započíst metodou úplného
a prostého zápočtu (součet částek z ř. 1 a 3)

Výše danízaplacených vzahraničí, kterou nelzezapočíst(kladný rozdíl mezi částkami

nař.2a 3, zrnišený o kladný rozdíl mezi částkami na ř.4 a na ř. 320 ll. oddílu)

J, Rozdělení některých polož€k v případě komanditní společnosti4) (vyplní se v celých KČ)

Řaoet
Název položky a číslo řádku ll. oddílu, případně číslo

řádku wzňačené tabulky přilohy č. 'l ll, oddilu.
s nimiž souÝisi částka ze sloupce 2 nebo 3 této tabulky

Částka připadající
na komplementáře

Částka připadající
na komanditisty

částka za komanditní
společnost jako celek

(sl. 2 + 3)

0 1 2 J 4

1 Základ daně nebo daňová zIrálazř,200 (ř, 201)

2 Úhrn vyňatých příjmů (základů daně a daňových ztrát)
podléhajících zdanění v zahraničí (ř. 210)

3
Nárok na odečet podle § 34 odst. 4 a § 34faž § 34h
zákona (příslušný řádek sl. 2 tabulky F/c)

4 Nárok na odečet podle § 34 odst. 4 a § 34a až § 34e
zákona (příslušný řádek sl, 2 tabulky F/b)

Hodnota bezúplatných plnění poskytnutých na účely
vymezené V § 20 odst. B zákona (ř. 1 tabulky G)

6 (neobSaZeno) X X X

7 Celkoini nárok na slevy na dani podle § 35 odst, ,1

zákona (ř. 4 tabulky H)

8 (neobsazeno) X
^

X

o Úhrn daně zaplacené V zahraničí, kterou lze započíst
metodou úplného a prostého zápočtu (ř. 4 tabulky l)

K, Vybrané ukazatele hospodaření

Řaoex Název položky
Měrná

jednotka
Vyplní

popIatník finanční úřad

1 Roční úhrn čistého obratu Kč 99 094

2
Průměrný přepočtený počet zaměstnanců,
zaokrotthlenÝ na celé číslo

osoby 0
6



Řaoer
Wplní v calýoh Kč

poplatník íinanční úřad

200

Základ daně před úpravou o část základu daně (daňové ztráty) připadající
na komplementáře a o příjmy podléha]ící zdanění v zahraničí, u nichž je
uplatňováno vynětí, a před snížením o položky podle § 34 a § 20 odst. 7
nebo odst. 8 zákona, nebo daňová ztráta před úpravou o část základu daně
(daňové ztráty) připadajici na komplementáře a o příjmy podléhajici zdanění
v zahraniči. u nichž je uplatňováno vynětí (ř. 10 + 70 - 170):)

5 562

201 Část základu daně nebo daňové ztráty připadajíci na komplementáře3),4)

2108)
Úhrn vyňatých příjmů (základů daně a daňovych Ztrát) podléhajících zdanění
v zahraniči3)5)

220

Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadajicí
na komplementáře a o příJmy podléhajíci zdanění v zahraniči, u nichž je
uplalňováno vynětí, před sniženim o položky podle § 34 a § 20 odst. 7
nebo odst. 8 zákonas) nebo daňová ztrála po úpravě o část základu daně
(daňové Ztráty) připadajici na komplementáře a o příjmy podléhajicí zdanéní
v zahraničí, Ú nichž je uplatňováno vynětí (ř. 200 - 201 - 210))

5 562

Řaoet
\ýplní v celých Kč

poplatník íinanční úřad

230 odečet daňové ztráty podle § 34 odst. 1 zákona5)

2408)

241

242 odečet nároku na odpočet na podporu qj,zkumu a \^i,Voje podle § 34 odst. 4
a § 34a až § 34e zákona

243 odečet nároku na odpočet na podporu odborného vzdělávání podle § 34 odst. 4
a § 34f až § 34h zákona

250

Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové Ztráty) připadajicí na
komplementáře a o příjmy podléhající zdanění V Zahraničí, u nichž je uplatňováno
Vynéti, snižený o položky podle § 34, před snížením o položky podle § 20 ods1. 7
nebo odst. 8 zákonas) (ř. 220 _ 230 _ 240 _ 241 * 242 - 243)

5 562

251 Částka podle § 20 odst. 7 zákona, o níž mohou veřejně prospěšní poplatníci
(§ ,17a zákona) dále snížil základ daně uvedený na ř. 250

260
Odečet bezúplatných plnění podle § 20 odst, 8 zákona (ne.]výše 10 % z částky
na ř. 250)5)

270
Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající
na komplementáře a o přílmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je
uplatňováno Vynětí, §nížený o položky podle § 34 a částky podle § 20 odst. 7
nebo 8 zákona. zaokrouhlený na celé tisícikorunv dolů5) (ř. 250 - 251 -260\

5 000

l ve spojeni s § 21 odst. 6 zákona l ' l

| --- .1r,n

||
| """ | (nejvýše do částky na ř. 290)5) l l l

|301 l !li

l. 310 
| 
Daň upravená o položky uvedené na ř, 300 a 301 (ř. 290 - 300 t 301)5) 950 l I

|.low I

l ".^ | Zápočet dané zaplacené v zahranióí na daň uvedenou na ř. 31O") |

I o" 
| 
(nejvýše do částky uvedené na ř. 310 po sniženi dane na ř. 319) ] l

l,]ll

l a.o IOan no.sniženi na ř.319 a po zápoótu nař.32O (ř,310- 319- 320). l qsol l| """ l zaokrouhlená na celé Kč nahoru5) l '" " i l

3318)
Samostatný základ daně podle § 20b zákona, zaokrouhlený na celé tisícikoruny
dolů5)

332 Sazba daně (v %) podle § 21 odst. 4 zákona, Ve spojení s § 21 odst. 6 zákona

333 Daň ze samostatného základu daně ř. 33'l x ř. 332 
,

zaokrouhlená na celé Kč nahoru 100

334 Zápočet daně zaplacené v zahraničí na daň ze samostatného základu daně
(nej\^iše do částky uvedené na ř. 333)

335 Daň ze samostatného základu daně po zápočtu (ř. 333 - 334),
zaokrouhlená na celé kč nahoru

ll 340 | celková daň (ř. 330 + 335)

||I JoU ] § 38a odst. ,1 zákona (ř. 340 - 335 = ř. 330) l 'JV ' I



I

lll, oDDlL

přiznání

A STVRZUJI JE SVÝM PODP|SEM

Osoba oprávněná k podpisu

Datum Vlastnoruční podpis osoby oprávněné k podpisu

Tu,,,; 9*"ť
!- J 1o.3 , L. o,L a otisk

razítka

VysvětliVky:
]) Nehodíci se škrtněte

') Vyplní finanční úřad
3) V případě vykázání ztráty nebo daňové ztráty se uvedé částka se znaménkem minus (-)
4) Vyplni pouze poplatnik, ktery' je komanditni společnosti
5) Pokud poplatníkem daně je komanditní společnost. uvede pouze částky připadající na komanditisty
6) Při podáni dodatečného daňového přiznáni podle § í41 odSt. 2 nebo 4 zákona č- 28012009 Sb,, daňový řád, ve zněni pozdějších předpisů anebo podle

§ 38u zákona, budou na zvláštni přiloze uVedeny dUVody pro jeho podání. Přj elektronickém podání těchto dodatečných daňových přiznání je součásií
grogramového vybavení ap|ikace Elektronická podání pro finanční správu textové pole pro vyplněni zvláštní přílohy.

7) Učetní záVěíka nebo přehled o majetku a závazcich a přehled o příjmech a Výdajích, Jako příloha vyznačená pod položkou 11 v l, oddílu, ]e součásti daňového
přiznání (§ 72 odst. 2 Zákona č, 28012009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů), Pro účely elektronického podání daňového přiznání se Učetní
závěrkou rozumí elektronické přílohy Vybrané údaje z Rozvahy a Vybrané údaje z Výkazu zisku a ztráty, popřipadě Vybřané údaje z Přehledu o změnách
vlastního kapiálu a Vybřané údaje z Přehledu o peněžních tocich, které jsou součástí programového vybaveni aplikace Elektronlcká podáni pro finanční
správu, a Opi§ Přilohy účetní závěrky, vkládaný s použitim E-přilohy jako samostatný soubor ve formátu .doc, ,docx, .txt, .xls, ,xlsx, ,rtf, .pdí nebo ,jpg,
Přéhledy o majetku a závazcích a přdmech a Výdajích a Učetní závérky, pro které nejsou V programovém vybavení aplikace Elektronická podání
pro íinančni správu k dispozici elektronické přílohy se závazně stanoveným uspořádáním údajů (se stanovenou strukturou), lze účinně elektronicky podat
prostřednictvím E-příloh, umožňujících vložení souboru Ve formátu .doc, docx, .txt, ,Xls, ,XlsX, .rtf, .pdí nebo .jpg,

3) Bude-li vyplněn něktený z takto označených řádků, je nutné ve smyslu dílčích pokynú pro jejich vyplnění rozvést na zv|áštní příloze věcnou náplň částky
vykázané na přislušném řádku, popřípadě ]e.ii propočet. Při elektronickém podáni daňového přiznáni jsou teňová pole pro vyplněni zvláštních příloh
souóástí programového vybavení aplikace Elektronická podání pro finančni správu.

') Výpočet Wkáuané áslky nebo uvedení dalšich údajů k taKo označenému řádku se provede na samostatné přiloze, Tiskopisy §amostáných příloh vydává l/inisterstvo
íinancí. Pío účely elektronického podáni daňového přiznání jsou elektíonické Veze těchto tiskopisú součástí programového vybavení aplikace EleKronická podání
pro íinanční správu.

10) § 17 odst. 3 zákona 
8

neobsazeno

Řaoex Název položky
Vyplní v celých Kč

poplatník íinanční úřad

1 (neobsazeno) X X

2 (neobsazeno) X X

(neobsazeno) X X

lV. - dodatečné daňové

Rádek Název položky
\ýplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

1 poslední známá daň

2 Nově z]ištěná daň (ř. 340 ll. oddílu)

3 Zt4lšení (+), snížení (-) daně (ř. 2 - ř. 1)

4 poslední známá daňová ztráta

Nově zjištěná daňoVá Ztráta (ř. 220 ll. oddílu)

rJ Z\^ýšení (+), snížení (-) daňové Ztráty (ř, 5 - ř" 4)

V. - placení daně

Řaoet Název položky
Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

1 Na zálohách (§ 3Ba zákona) zaplaceno

2,) Na zajištění daně sraženo plátcem (§ 38e zákona)

38) Uplatňovaný zápočet daně vybrané srážkou (§ 36 odst, B zákona)

4
Nedoplatek (-) (ř. 1 + ř 2+ř,3- ř,340 ll. oddílu) < 0
Přeplatek (+) (ř. 1+ ř.2+ ř.3-ř.340 ll. oddílu) > 0 -950

HNY MNoU úoe.le v ToMTo JsoU PR, A

daje o podepisující osobě:

/ Název áVnické

Datum narození / Evidenční číslo osvědčení daňového

Fyzická osoba oprávněná k podpi§u (Je]i daňový sub1ekt či zástupce právnickou osobou),
s uvedením vztahu k právnické osobě (např. jednatel, pověřený pracovnik apod-)

Jméno(-a) a příimení / Vztah k osobě

ffienisuJicí 
osoby:

T o,m á,š D v,o,ř,á,k / P,ř,e d,s e d a



Příloha kpřiznání k dani zpřijmlprávnických osob
za období od 01.01.20l9 do 31.122019

DaňovÝ subiekt Atlet Šestaiovice z.s.
Ičlnč/DIč 05073481 l CZ05073481
Sídlo / Bvdliště nebo Místo podnikání Za Stodolama 1503. 25092 Šr,srruovtcp

Zvláštní příloha k řádku č.í? II. oddílrl

náklady hrazené z členských příspěvků a daru

Zvláštní příloha k řádku č.l09 lI. oddílu

dary

Zvláštní příloha k řádku č. 1_1_9.IT," 9{4ílu
Přijaté členské příspěvky



Atlet Šestaiovice z.s,

Rozpočet 2020

Příimy

Členské a oddílové příspěvkv 31 000,00 Kč

DarV 30 000,00 Kč

Výtěžky z veřejných akcí 5 000,00 Kč

Příjmy celkem 66 000,00 Kč

Výdaje

Webhosting 1 090,00 Kč

Pojištění platebn í karty 120,00 Kč

Pojištění odpovědnosti právnických osob 4 890,00 Kč

Nájmy prostor pro cvičení 15 000,00 Kč

Sportovní potřebv 7 000,00 Kč

školení 10 000,00 Kč

Drobný materiál na pořádání akcí 2 900,00 Kč

Dresy, sportovn í doplňky 50 000,00 Kč

Výdaje celkem 91 000,00 Kč


